2020年 10月 29日

各 位

会社名       株式会社デンソー

代表者名      取締役社長 有馬 浩二

(コード番号 6902   東・名証第 1部)

問合せ先      経理部長 篠田 吉正

(TEL.          0566-61-7910)

配当予想の修正に関するお知らせ

2020年７月 31日に公表した「2021年３月期第１四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」において、未定と

しておりました 2021 年３月期の期末配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想の修正について

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2020年７月 31日公表）
70円 (未定) （未定）

今回修正予想  70円 140円

当期実績 70円

前期実績

（2020年３月期）
70円 70円 140円

2. 配当予想修正の理由

2020年７月31日に公表した「2021年３月期第１四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」において、新型

コロナウイルス感染症の影響見通しが不透明のため、2021年３月期の期末配当予想を未定としておりまし

たが、業績動向や財務状況等を総合的に勘案しながら、長期安定的に配当水準を維持向上したいと考え、

今回70円といたしました。これにより年間配当金は140円となる予定です。

なお、同日公表致しました2021年３月期の通期連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月31日）につ

いての修正はありません。

以上